

## **MM Brolægning & Entreprise ApS**

**Elleharmmersvej 21  
9430 Vadum  
CVR-nr. 38 90 28 73**

### **Årsrapport for 2017/18**

**Opstillet uden revision eller review**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
21. maj 2019

---

Michael Meyer Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. september - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

MM Brolægning & Entreprise ApS

Elleharmmersvej 21  
9430 Vadum

CVR-nr.: 38 90 28 73

Regnskabsperiode: 1. september 2017 - 31. december 2018

Hjemsted: Aalborg

**Direktion**

Michael Meyer Pedersen, direktør

**Revisor**

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er udførelse af diverse brolægning, entreprisearbejde, samt øvrig anlægsvirksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 348.308, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 398.308.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. september - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.303.685</b>
Personaleomkostninger	1	-790.824
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>512.861</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-56.674
<b>Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer</b>		<b>456.187</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>456.187</b>
Finansielle indtægter		1.041
Finansielle omkostninger	2	-9.685
<b>Resultat før skat</b>		<b>447.543</b>
Skat af årets resultat	3	-99.235
<b>Årets resultat</b>		<b>348.308</b>
Foreslået udbytte		115.000
Overført resultat		233.308
		<b>348.308</b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>318.826</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>318.826</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>318.826</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>818.456</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>818.456</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>818.456</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>1.137.282</b></u></u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		233.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret		115.000
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>398.308</b></u>
Hensættelse til udskudt skat		8.184
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<u><b>8.184</b></u>
Banker		76.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		185.370
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.428
Selskabsskat		91.051
Anden gæld		352.655
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>730.790</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>730.790</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>1.137.282</b></u></u>
Eventualposter mv.	5	

## Noter til årsrapporten

				2017/18
				kr.
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>			
	Lønninger			770.097
	Andre omkostninger til social sikring			11.315
	Andre personaleomkostninger			9.412
				<u><b>790.824</b></u>
	Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere			<u>2</u>
				2017/18
				kr.
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>			
	Andre finansielle omkostninger			9.685
				<u><b>9.685</b></u>
				2017/18
				kr.
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>			
	Årets aktuelle skat			91.051
	Årets udskudte skat			8.184
				<u><b>99.235</b></u>
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>			
		Virksomheds-	Overført	Foreslået ud-
		kapital	resultat	bytte for regn-
				skabsåret
				I alt
	Egenkapital 1. september 2017	50.000	0	0
	Årets resultat	0	233.308	115.000
	<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>233.308</b></u>	<u><b>115.000</b></u>
				<u><b>398.308</b></u>

## Noter til årsrapporten

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MM Holding af 31.08.2017 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for kildeskat på udbytter, renter og royalties.